
                                     令和６年４月１０日  

 

 保護者 様 

 

 

                                     所沢市立柳瀬中学校  

                                     校 長 猪口 茂 

 

  

新年度保護者会のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、お子様

のご入学、ご進級おめでとうございます。子供たちは一段と成長して、新しい学校、新しい学年で元気よ

く活動がスタートしました。今年度も皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 さて、新年度保護者会を下記のとおり実施することといたしました。ご多忙の折とは存じますが、ぜひ

ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年４月２６日（金）１４：４５～１６：３０ 
 

２ 内 容 

 （１）学年全体会 

   ①時間   １４：４５～１５：３０ 

   ②会場        第１学年：柳瀬小学校体育館 

第２学年：武道場 

第３学年：本校体育館 

   ③次第   校長あいさつ（学校経営方針等） 

         本年度の学年経営について 

         その他 

 

 （２）学級懇談会 

   ①時間   １５：４５～１６：３０ 

   ②会場   各学級教室 

   ③次第   本年度の学級経営について 

         その他 
 

３ その他 

 （１）上履きをお持ちください。 

 （２）自動車でのご来校はご遠慮ください。なお、公民館への駐車も公民館利用者にご迷惑をおかけす 

    ることになりますので、ご遠慮ください。 

 （３）駐輪場は、校舎西側と北側になっております。 

 （４）出席に○をした方も当日、少しでも体調が不安な方は出席をご遠慮ください。 

 （５）準備の都合上、下の出欠確認票を４月２２日（月）までに担任へご提出ください。 

 

 き り と り  

                                   提出〆切：４月２２日（月） 
 

新年度保護者会出欠確認票 
 

 新年度保護者会に （   ）出席します。 

          （   ）都合により欠席します。    ※どちらかに○をお付けください。 

あ                 年  組  番 生徒氏名                

あ                        保護者氏名                


